



DO GRILLA "UNIWERSALNA"



Cena od: 1,80 PLN

Opis produktu

Przyprawa do grilla jest to uniwersalna bogata w składzie mieszanka przyprawowa do wszelkiego rodzaju dań z grilla. Różnica między przyprawą do mięs z grilla a tą mieszanką jest w ich składzie oraz w grubości składników. Przyprawa uniwersalna do grilla jest w swojej konsystencji drobna. Jej składniki są zmielone dzięki czemu można bezpośrednio posypać grillowane mięsko czy kiełbasę.

Skład : sól, papryka czerwona słodka, czosnek granulowany, marchew, pasternak, curry, gorczyca biała, papryka czerwona ostra,



cynamon, imbir, pieprz biały, pietruszka, ziele angielskie.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA

Warianty produktu



Waga 50g

1,80 PLN

CENA 36,00 PLN/1KG



Waga 100g

3,20 PLN

CENA 32,00 PLN/1KG



Waga 250g

5,50 PLN

CENA 22,00 PLN/1KG